Västmanlands läns Taxklubb
Söndag 2019-03-10
DOMARE: KJELL LINDSTRÖM
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
JWW-18 LT CH SE VCH Formula Uspeha Jemzhujina SE13742/2018 Korthårig K ST M  FÖDD
2017-04-11, E. BY CH SE V-11-12-15 C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH LT&LV CH Formula Uspeha
Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH C.I.B. RU CH RO CH Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf
Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
1:a Spår
Tik av utm typ. Huvud med bra proportioner, mörka ögon, korrekt bett. Härlig överlinje, mkt
välkroppad. Utm ben o tassar. Exemplarisk vinklad i bägge ändar. Rör sig utm från alla håll. En
härlig kor-hårspäls. E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH Manaca's Lady's Blush SE19531/2017 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-01-31, E. FI
UCH EUW-15 Catastrofe's Red Dragon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Maidens Blush , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
1:a Spår
Tilltalande championtik av utm typ. Väl könspräglat huvud med fina detaljer. Bra överlinje. Mkt
välutvecklat förbröst. Godtagbar bröstkorgslängd, utm benstomme. Fina vinklar, utm rörelser. Bra
färg o päls. E1, CK, 2BT
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Minidogland Chezare SE13499/2019 Korthårig D R  FÖDD 2018-04-13, E. Minidogland Ferrari ,
U. Zimerbude Duna , Uppf Romashova Ia, Ryssland , Ägare Forsander Monica, Bro
33,5 cm. Välväxt juniorhane på den längre sidan. Maskulint huvud. Bra öron, korrekt bett. Flott
stark överlinje. Ytterst välutvecklat förbröst. Kunde önska kortare längd. Utm vinklar, fin
benstomme. Rör sig härligt från alla håll. Bra päls o färg. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR
Klockarbol's Dream On SE23390/2018 Korthårig D ST  FÖDD 2018-03-28, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. Klockarbol's Speranza , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Dahlberg Maria, Knutby
31 cm. Harmonisk juniortik. Huvud med bra proportioner där nospartiet kunde vara kraftigare. Korr
bett. Bra hals o rygg. Välutvecklat förbröst, godtagbar längd på bröstkorg. Passande benstomme.
Bra tassar. Bra vinklar runt om. God steglängd. Bra päls o färg. E2, CK, 3BT
SE JV-18 Manaca's Mothers Choice SE17090/2018 Korthårig D R  FÖDD 2018-01-02, E. SE
VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Gold Finch , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Dualis Ludmila
, Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
Gk Anlag
31,5 cm. Juniortik av utm typ. Härligt uttryck fint huvud. Rejäla öron, mörka ögon. Korrekt bett. Stark
fin överlinje. För åldern välkroppad. Passande benstomme. Bra tassar. Utm vinklar tillika rörelser.
Fin päls o färg. E1, CK, 2BT, Cert
 UNGHUNDSKLASS
Manaca's Look Good Feel Better SE37615/2017 Korthårig D BR M  FÖDD 2017-04-30, E. DK V-
10 DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH
FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
Ung tik av utmärkt typ. Väl proportionerligt huvud, utm detaljer. Korrekt bett. Fin topline. Mkt välkroppad.
Härliga ben o tassar. Rör sig med bra steglängd o drive. Bra päls o färg. E1, CK, 1BT, BIR
Sugar Cane My Best Chance SE30952/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2017-05-01, E. SE VCH
FI&NO UCH SE U(V)CH SE V-14-15 NORD V-14-15 SE V-16 Manaca's Golden Moss , U. Bikarol's
Glorious Arell , Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
Medelstor ungtik av mkt god typ. Trevligt tikhuvud, bra proportioner. Mörka ögon, korrekt bett. Bra
hals o rygg. Aningen rund o djup bröstkorg ger dåligt stöd till framstället. Bra vinklar bak. God päls o
färg. V2
  BRUKS / JAKTKLASS
Bikarol's Glorious Arell SE57840/2010 Korthårig D ST M  FÖDD 2010-08-04, E. CA CH Gran's
One Smooth Ride , U. SE VCH SE U(V)CH Bikarol's Bold Ce'Nedra , Uppf Hellqvist Meta, Hellqvist
Emil, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
1:a Spår
Tik av mkt god typ. Trevligt tikhuvud, mörka ögon. Korrekt bett mkt tandsten. Bra hals o rygg. Alltför
rund o djup bröstkorg inkräktar på markavstånd. Goda vinklar. Bra steglängd rör sig brett bak. Visas
idag i högt hull. V2
Sugar Cane Northern Light SE43495/2014 Korthårig D ST M  FÖDD 2014-06-30, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Manaca's Noble Anthony , U. Bikarol's Glorious Arell ,
Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
Gk Anlag
Medelstor tik av mkt god typ. Feminint huvud där uttrycket störs av lite runda ögon. Korrekt bett mkt
tandsten. Bra rygg, lite kort kors, välkroppad. Bra benstomme, lite veka mellanhänder. Harmoniskt
vinklad. Rör sig trevligt. Bra päls o färg. V1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Hazze SE36738/2018 Korthårig N VF  FÖDD 2018-05-15, E. J SE J(D)CH Hälludden's Axel , U. SE
J(D)CH Klackebos Bubbla , Uppf Granstedt Fredrik, Pålsboda , Ägare Nohrborg Kristoffer, Örebro
En alltigenom omogen juniorhane som både psykiskt o fysiskt behöver ”landa”. Ett trevligt välskuret
huvud där bettet ej får kontrolleras. En kropp som behöver utvecklas till stöd för ben o tassar. Rör
sig med god steglängd. Är välkommen åter efter träning. KEP
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-
09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH C.I.B. Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE
U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
1:a Spår
En alltigenom tilltalande championhane som möjligen kunde ha lite mer maskulint flotta linjer. Flotta
rörelser o flott visad. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Lotta SE36740/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-15, E. J SE J(D)CH Hälludden's Axel , U. SE
J(D)CH Klackebos Bubbla , Uppf Granstedt Fredrik, Pålsboda , Ägare Granstedt Fredrik, Pålsboda
En alltigenom omogen juniortik som behöver tid för utveckling. Trevligt tikhuvud. Bra proportioner.
Bra ben fin hals o rygg. Lite kort kors. Behöver ännu utvecklas i bröstkorg både djup o längd. Goda
vinklar som hon nyttjar väl. Rör sig tungt fram o bak. G
Toppskottets Alina SE36477/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-19, E. SE J(D)CH Mossekes
Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Krylbo , Ägare Wågemo
Tommy, Askersund
Lite luftig juniortik av bra storlek. Huvud med bra proportioner, aningen bred i skallen. Aningen ljusa
ögon. Korrekt bett. Bra hals, lite sänkt bakom manken. Behöver ännu utvecklas i bröstkorgens
nedre del för bättre stöd för framstället. Goda vinklar. Tillr steglängd. Lite väl mycket vitt i front. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
Hälludden's Ella SE39128/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-06-03, E. SE J(D)CH Mossekes
Zlatan , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Anni , Uppf Persson Sören, Persson Anders,
Forsa , Ägare Boman Carola, 22410  Godby, Åland, Finland
 Gk Anlag  1:a Drev
Medelstor av mkt god typ. Trevligt tikhuvud där nospartiet kunde vara kraftigare. Korrekt bett. Fin
hals o rygg. Tillräcklig kropp men ger ett lite luftigt intryck. Godtagbar benstomme. Lite knappt
vinklad fram, bra bak. Rör sig ok från sidan, lite brett fram. Lite sotiga tantecken i huvud. V1
  ÖPPEN KLASS
Juni SE21073/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-03-24, E. SE J(D)CH Klackebos Udd , U. SE
J(D)CH Azta , Uppf Johansson Jimmy, Mariannelund , Ägare Kolborg Mikael, Västerås
Medelstor av mkt god typ. Trevligt tikhuvud med bra detaljer o korrekt bett. Lite mycket tandsten.
Fin hals o rygg. Bra kropp. En bättre tillbakalagd skuldra, längre överarm skulle ge stabilare
framdelsrörelser. Bra vinklad bak. Rör sig lite underställt bak. Fin päls o färg. V1
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Bikarol's Likable Bethra SE37645/2014 Korthårig N M M  FÖDD 2014-05-
08, E. Teckels Quiz , U. SE VCH SE U(V)CH Bikarol's Fearless Xera , Uppf Hellqvist Meta,
Hellqvist Emil, Vällingby , Ägare Hallström Pernilla, Hölö
1:a Spår
Mkt tilltalande Champion vad gäller helhet o storlek. Bra huvud, kropp o ben. Rör sig utm från alla
håll. En värdig Champion. E1, CK, 1BT, BIR
J SE U(GV)CH Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE
VCH NORD JV-07 SE U(V)CH C.I.B. Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH DE&VDH
CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker
1:a Spår  Gk Grytanlag
Rejäl championtik med bra proportioner. Välskuret tikhuvud där ögonen kunde vara en nyans
mörkare. Bra under o överlinje. Rör sig bra från alla håll. Utm päls o färg. E2, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Ophera's Amir SE16174/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-01-05, E. Scanzano , U. Ophera's
Svarta Zara , Uppf Andersson Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Lönn Tomas, Västerås
32 cm. Medelstor juniorhane av utm typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra
hals o rygglinje för åldern. Bra kropp. Kunde vara i högre hull. Utm ben o vinklar. Rör sig trevligt från
alla håll. Bra päls o färg. E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E. NORD
UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf Sandberg
Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
1:a Spår
Medelstor hane av utm typ. Maskulint uttrycksfullt huvud med korrekt bett. Fin topline. Bra kropp,
ben o tassar. Goda vinklar runt om som han nyttjar väl. Bra päls o färg. E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
SE JV-16 SE U(V)CH Minidogland United Colours SE21642/2016 Långhårig D M M  FÖDD
2015-10-30, E. Sensatsia Pitera U'Yumen , U. Minidogland Sheron , Uppf Romashova I A,
Ryssland , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
1:a Spår
Mkt tilltalande championhane med stil o resning. Väl könspräglat huvud. Jättefin topline. Rör sig
med riech o drive. Utm päls o färg. E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
Bikarol's Original Aloria SE35251/2018 Långhårig D M  FÖDD 2018-05-10, E. SE VCH
Shamrocklane's Captain Preston , U. SE VCH Emelie von Weinreich , Uppf Hellqvist Meta, Hellqvist
Emil, Hölö , Ägare Hellqvist Meta, Jansson Sofia, Herräng
31,5 cm. Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud lite runda ögon. Korrekt bett. Bra hals o rygg.
Lite avfallande kors ger underställda bakben. Bra förbröst. Bröstkorgen kunde vara lite längre. Bra
benstomme. Rör sig lite marktrång bak. Bra päls o färg. V2
Ophera's The Sound Of Silence SE33188/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-05-15, E. DK
U(S)CH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Kung Karls Louis Vuitton , U. Ophera's Lucy , Uppf Andersson
Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Andersson Kjell, Skinnskatteberg
31 cm. Medelstor tik av utm typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Bra överlinje. Kunde ha
skuldran lite bättre tillbakalagd. Utm kropp tillräcklig benstomme. Rör sig med god steglängd. Utm
päls o färg.  E1
   BRUKS / JAKTKLASS
SE JV-17 Kung Karls Victoriás Secret SE41535/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies
Black Hills Gold , U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Eriksson Pernilla, Näshulta
Gk Anlag
Medelstor tik av utm typ. Väl könspräglat huvud, korrekt bett. Fin stark överlinje. Bra kropp. Utm
benstomme. Fina vinklar som hon nyttjar väl. Tillräcklig päls, vacker färg.E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
Katerinapark Bazhena Beauty SE48614/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-02-20, E. BY CH RU
CH Bingo Amberdach Nik , U. RU CH Tarantela.rus Cintia , Uppf Falina E Yu, Ryssland , Ägare
Andersson Kjell, Skinnskatteberg
Medelstor tik av utm typ. Trevligt tikhuvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Aningen
framskjuten skuldra vilket ger trånga frambensrörelser. Bra ben o tassar. Bra vinklar bak. Rör sig
med god steglängd. Bra päls o färg. E1
Sagorikets Olivia SE33402/2015 Långhårig D R  FÖDD 2015-05-30, E. SE VCH SE U(V)CH
Bussahagens Oscar-Wilde , U. Iskas Sirikit For Love , Uppf Iverstam Birgitta, Sundbyberg , Ägare
Iverstam Birgitta, Sundbyberg
33 cm. Knapp medelstor av mkt god typ. Bra tikhuvud med korrekt bett där uttr. störs av runda
ögon. Bra hals o rygg. Bra bröstkorg. Upprätt o framskjuten skuldra ger trånga frambensrörelser.
Rör sig underställt bak. För dagen ej i bästa pälskondition.  V2
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH O'Rileys Engla SE44102/2012 Långhårig D R M  FÖDD 2012-06-15, E. SE VCH SE
V-08 SE U(V)CH Opalina's Buddy Holly , U. SE VCH NORD V-07 WW-08 C.I.B. SE U(V)CH FI
UCH O'Rileys Xanadu , Uppf Meurling Siv, Åkers Styckebruk , Ägare Meurling Siv, Åkers
Styckebruk
1:a Spår
Medelstor tik av utm typ. Trevligt tikhuvud med bra detaljer. Korrekt bett. Fin överlinje. Tillräckligt
förbröst. Bröstkorgen kunde vara bredare i sin nedre del. Goda vinklar som hon nyttjar väl. Bra päls
o färg. E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Ophera's Love Of My Life SE57777/2017 Långhårig N ST M  FÖDD 2017-10-17, E. DK U(S)CH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Kung Karls Louis Vuitton , U. Ophera's Lucy , Uppf Andersson Kjell,
Skinnskatteberg , Ägare Jansson Maria, Köping
Tilltalande juniorhane av utm typ. Välskuret hanhundshuvud. Korrekt bett. Bra rygg o kors.
Välkroppad för sin ålder. Utm benstomme. Fina vinklar både fram o bak vilket visas i steglängd. Bra
päls o färg. E1, CK, 1BH, BIR
Ophera's Some Body To Love SE57775/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-10-17, E. DK
U(S)CH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Kung Karls Louis Vuitton , U. Ophera's Lucy , Uppf Andersson
Kjell, Skinnskatteberg , Ägare Jansson Maria, Köping
Flott juniorhane av bra storlek. Utm typ. Mkt vackert välmejslat huvud. Korrekt bett. Fin hals o rygg.
Välutvecklat förbröst. Utm ben o tassar. Bra vinklar i bägge ändar. Rör sig med bra steglängd. God
parallellitet. Utm päls o färg.E2, CK, 2BH
TIKAR
Örnbergets Duchesse Rose SE36746/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-31, E. VDH CH Totto
Vom Felsenhügel , U. SE U(V)CH Örnbergets Rosa Rugosa , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill,
Mariefred , Ägare Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
Tilltalande juniortik. Knappt över medel. Vackert uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg för
åldern. Mkt välkroppad härlig benstomme. Bra tassar. Välvinklad, välgående. Bra päls o färg.
E1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
SE JV-18 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-11-30, E. SE U(V)CH FI
UCH SE V-16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14
Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
Gk Anlag
Medelstor av utm typ. Väl könspräglat huvud. Bra öron mörka ögon. Korrekt bett. Bra rygg o kors.
Välkroppad. Aningen lång i länd. Utm ben o tassar. Goda vinklar. Utm rörelser från alla håll.
Aningen knapp pälsmängd. E1, CK, 3BT, Cert
  VETERANKLASS
C.I.B. FI UCH SE U(V)CH SE VCH Fam Hofman's Donna Martiné SE24151/2011 Långhårig N R
M  FÖDD 2011-01-24, E. WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD
U(V)CH VWW-18 Örnbergets Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Knacky-Knave's Center Of
The Crime , Uppf Hofman Lone, Danmark , Ägare Jansson Ingemari, Västerås
1:a Spår
Fräsch veterantik av utm typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Mkt trevlig över o underlinje.
Tillräcklig vinkel som hon nyttjar mkt väl. Rör sig bra från alla håll. Bra päls o färg. Bästa veteran.
E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
Tiamauran My Arusha FI38354/17 Strävhårig K VF  FÖDD 2017-06-01, E. LV CH SE&FI UCH RO
CH NORD V-15 NORD JV-15 SE V-17 Energy Elegance Lincoln , U. SE VCH LT CH SE U(V)CH FI
UCH My Girl Da Quinta d'Abroeira , Uppf Lund Karoliina, Finland , Ägare Lund Karoliina, Lammi,
Finland
1:a Spår
Medelstor hane av utm typ. Huvud med bra proportioner. Lite runda ögon stör uttrycket. Korrekt
bett. Bra hals o rygg. Lite kort kors o hög svans. Välutvecklat förbröst. Tillräcklig bröstkorgslängd.
Bra ben o vinklar. Rör sig med tillräcklig steglängd. Ganska bra päls på kropp mjuk på ben. E1
TIKAR
Tiamauran My Amorella FI38356/17 Strävhårig K VF  FÖDD 2017-06-01, E. LV CH SE&FI UCH
RO CH NORD V-15 NORD JV-15 SE V-17 Energy Elegance Lincoln , U. SE VCH LT CH SE
U(V)CH FI UCH My Girl Da Quinta d'Abroeira , Uppf Lund Karoliina, Finland , Ägare Lund Karoliina,
Lammi, Finland
3:a Spår
Mkt tilltalande kanintik. Härligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Utm över-underlinje. Härlig
benstomme. Utm vinklar. Rör sig bra från alla håll. Superpäls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Rebelqueens Ymer SE37599/2018 Strävhårig D BT  FÖDD 2018-05-11, E. El Viento Del Norte
Voyage En Solo , U. Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare
Pettersson Susanne, Strängnäs
34 cm. Tilltalande juniorhane av utm typ. Trevligt maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg för
åldern. Mkt välkroppad. Utm ben o tassar. Rör sig med tillr. steglängd. God pälskvalitet om ej för
dagen ej i topp. E1
  BRUKS / JAKTKLASS
SE JV-15 Parashies Brio SE33731/2014 Strävhårig D VF  FÖDD 2014-04-29, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf
Pettersson Rebecca, Strängnäs , Ägare Öhrner Boel, Västerås
1:a Spår
34 cm. Medelstor hane av utm typ. Maskulint uttrycksfullt huvud. Bra öron. Korrekt bett. Fin
överlinje. Mkt välkroppad. Bra ben o tassar. Goda vinklar som han nyttjar väl. Bra sträv päls.
E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
FI U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD
2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
1:a Spår
Trevlig championhane av utm typ. Välskuret huvud, mörka ögon, korrekt bett. Ngt knapp hals.
Upprätt skuldra. Bra rygg o kors. Välkroppad. Harmoniskt vinklad. Utm päls på kroppen.
E2, CK, 3BH
SE U(V)CH SE V-17 SE VCH Gozzytix Hiphurraa FI28229/16 Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-04-
10, E. SL CH WW-08 HR CH NORD UCH INT UCH NORD VV-15 Wervest's Winn , U. SE VCH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Gozzytix Guerrilla , Uppf Vuorio Tiina, Finland , Ägare Vuorio Tina,
Hämeenlinna, Finland
1:a Spår
Medelstor championhane av utm typ. Mkt tilltalande huvud o uttryck. Fin stark överlinje. Välkroppad
o välgående. Utm päls. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Rebelqueens Xanadu SE20838/2018 Strävhårig N BT  FÖDD 2018-02-19, E. Viltgläntan's Ebbot
af Kärne , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Quinoa , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare
Pöksyläinen Pettersson Sari, Fagersta
32 cm. Nätt juniortik mkt god typ. Aningen bred skalle som tillsammans med runda ögon stör det
rätta tikuttrycket. Korrekt bett. Bra hals o rygg för åldern. Tillräcklig kropp. Lite uppdragen o tunn.
Rör sig med korta trippande steg. Sträv men alltför kort päls. G
Sweetax Almond-Eyed Amber SE55535/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-10-08, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH IT CH Queenlord Sweet Prince Mathisen , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Great By Lucky
Créme Brulée , Uppf Söderberg Lotta, Löderup , Ägare Popping Sylvia, Johanneshov
32 cm. Medelstor juniortik av utm typ. Trevligt tikhuvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Fin överlinje.
Välkroppad. Utm ben o tassar. Rör sig trevligt från alla håll. För dagen ej i bästa päls. V1
  UNGHUNDSKLASS
Sweetax Another Alice In Wonderland SE55534/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-10-08, E. SE
U(V)CH DK U(V)CH IT CH Queenlord Sweet Prince Mathisen , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Great By
Lucky Créme Brulée , Uppf Söderberg Lotta, Löderup , Ägare Söderberg Charlotte, Löderup
33 cm. Mkt tilltalande ung tik. Feminint uttrycksfullt huvud med fina detaljer. Korrekt bett. Fin stark
överlinje. Mkt välkroppad. Utm vinklar o rörelsechema. Härlig sträv päls. E1, CK, 2BT
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Rebelqueens Twistedsister SE48444/2016 Strävhårig D BT M  FÖDD 2016-07-28, E. SE
VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane,
Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
1:a Spår
Medelstor tik av utm typ. Trevligt huvud med bra proportioner. Korrekt bett. Bra överlinje,
välkroppad. Tillräckliga vinklar som hon nyttjar väl. Aningen utåtvridna tassar. Sträv päls.
E2, CK, 3BT, Cert
Rebelqueens Viva af Ranbergen SE23715/2017 Strävhårig D VF M  FÖDD 2017-03-12, E.
Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. Rebelqueens Ultima , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare
Lindberg Jane, Surahammar
Gk Anlag
Medelstor tik av mkt god typ. Trevligt tikhuvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals o kors. Skulle
önska bröstkorgen bättre utfylld i sin nedre del. Rör sig en aning underställt. Bra pälskvalitet men är
alldeles nytrimmad för dagen. G
SE JV-17 SE V-17 Sweetax Zsa Zsa Zupernova SE18113/2017 Strävhårig D ST M  FÖDD 2017-
02-18, E. C.I.B. PL CH Magik Rainbow Jigolo , U. Sweetax Queen Of Quickstep , Uppf Söderberg
Lotta, Huskvarna , Ägare Söderberg Charlotte, Löderup (Specialtecken: C)
1:a Spår
Tilltalande tik av utm typ. Välskuret tikhuvud. Härligt huvud. Korrekt bett. Jättefin topline. Mkt
välkroppad. Utm vinklar. Rör sig med bra drive o riech. Utm päls. Championat. E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
FI UCH LV CH SE U(V)CH SE VCH SE VV-18 Freckle-Face Just For You FI42847/10 Strävhårig
D VF M  FÖDD 2010-05-28, E. LT&LV CH EE CH SE U(V)CH FI UCH RU CH INT UCH Freckle-
Face Massimiliano , U. Freckle-Face Wild Thing , Uppf Lampero Pirjo, Finland , Ägare Vuorio Tina,
Hämeenlinna, Finland
1:a Spår
Väl bibehållen veterantik av utm typ. Väl könspräglat huvud. Korrekt bett. Fin hals o rygg.
Välkroppad. Goda vinklar o alerta rörelser. Tillräcklig sträv päls. Bästa veteran. E1, CK, 4BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
J SE VCH Hvarsta Hväxelpeng SE11969/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax Flisan ,
Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Pettersson Torkel, Nyköping (Specialtecken: C)
1:a Spår  1:a Drev
Hane på den större sidan. Kraftfullt huvud men bra detaljer. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Lite hög
svansansättning kombinerat med knapp bakbensvinkling o kort steg stör helhetsintryck. Bra front,
ben o tassar o framförallt päls. V1
  ÖPPEN KLASS
Hummelmoras Äbbe SE53464/2013 Strävhårig N VF  FÖDD 2013-09-09, E. J Hössåkers Bellman
Siesta , U. Hummelmoras Yaga , Uppf Grahn Anita, Grahn Ann Katrine, Västerås , Ägare Grahn
Ann-Katrin, Skultuna
Rejäl hane av mkt god typ. Väl könspräglat huvud med bra detaljer. Tyvärr underbett. Bra hals o
rygg. Mkt välkroppad, härlig benstomme. Godtagbara vinklar som han nyttjar väl. Utm sträv päls.
Pris pga bettet. D
TIKAR  JUNIORKLASS
Bellomis Warszawa SE21758/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-28, E. SE VCH DK U(S)CH
C.I.B. SE U(V)CH NO UCH DK V-17 Bellomis Goodwill , U. SE U(V)CH Bellomis Angeldust , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Johansson P Caroline, Västerås
Härlig juniortik av utm typ. Trevligt feminint huvud. Korrekt bett. Fin hals o rygg. Bra kropp, ben o
tassar. Bra vinklar runt om. Sträv päls. E1, CK, 1BT, BIR
Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH DK
U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea Inger, Hajom
Rejäl juniortik av utm typ. Kraftfullt huvud med bra uttryck. Korrekt bett. Fin överlinje. Bra bröstkorg.
Utm benstomme o tillräckliga vinklar som hon nyttjar bra. Utm sträv päls. E2, CK, 3BT
Kamsåsmyrens Udda SE23007/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-20, E. SE J(D)CH
Mariebergs Skott , U. SE J(D)CH Gravabekken's Ee Spruxa , Uppf Woxlägd Cecilia, Woxlägd
Jonas, Trångsviken , Ägare Palfelt Ken, Sala
Juniortik av god typ. Bra storlek. Trevligt tikhuvud med bra uttryck o korrekt bett. Bra rygg för åldern.
Tillräcklig kropp. Lite knappt vinklad i båda ändar ger alltför kort steg. Saknar dessvärre strävt
täckhår på hela kroppen. G
Vilja SE33186/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-07, E. Elisir d'Amore Della Val Vezzeno , U.
Bellomis Google , Uppf Carlberg Anna, Djursholm , Ägare Carlberg Anna, Djursholm
Medelstor av mkt god typ. Trevligt tikhuvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg men spänner länden i
rörelse. Bra kropp utm benstomme. Lite knappa vinklar framförallt bak ger underställda rörelser. Bra
pälskvalitet men för dagen helt ur kondition.  G
   BRUKS / JAKTKLASS
Bellomis Google SE11325/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-11-29, E. SE VCH SE&FI
U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH NORD V-15 Bellomis United Kingdom , U. NO V-10 C.I.B.
C.I.E. FI UCH KBH V-09 NORD UCH Bellomis Gloss , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Carlberg Anna, Djursholm
Gk Anlag
Medelstor tik av utm typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg, lite lätt
överbyggd. Bra kropp, utm benstomme. Kunde önska bättre vinklar fram o bak för ett längre steg.
Utm pälskvalitet. E2
Bellomis Tiramisu SE39475/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-09, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH FI UCH SE V-15 Bellomis Wilde , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH Bellomis Izy
, Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Eriksson Bengt, Västerås
Gk Anlag
Medelstor av god typ. Trevligt huvud lite runda ögon. Korrekt bett. Ganska trevlig överlinje.
Välutvecklat förbröst. Alltför trubbiga vinklar fram o bak ger ett kort trippande steg. Bra päls på
kropp lite mjuk på huvudet. V
SE VCH Narmobergs Imma FI49295/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-09, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH Narmobergs Ayda , Uppf Hagberg Lillevi, Finland ,
Ägare Lindstedt Eva, Mariehamn, Åland
1:a Spår  1:a Drev
Medelstor av mkt god typ. Ett kraftigt huvud som kunde ha bättre könsprägel. Korrekt bett. Bra hals
o rygg, lite lång i länden. Mkt välkroppad. Skulle önska bättre vinklar fram för stabilare rörelser.
Sträv päls. V4
J Taxilurs Betty SE37144/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-22, E. Moltemyras Ebbe , U. J
Ovnsröret's Nugatti , Uppf Bergersen Knut, Klässbol , Ägare Bergersen Knut, Klässbol
1:a Drev
Medelstor mkt god typ. Trevligt tikhuvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Välkroppad. Lite öppen
frambensvinkel vilket ger liten räckvidd. V3
Zelmaas Jizza SE16969/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-07, E. SE VCH SE U(V)CH
Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Fanny , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare
Norberg Kerstin, Lidingö
3:a Spår
Över medel av utm typ. Huvud med bra prop. Mörka ögon. Bra bett. Bra hals o rygg. Lite högt
ansatt o buren svans. Mkt välkroppad. Utmärkt benstomme. Tillräckligt vinklad för en god
steglängd. Sträv päls. E1, CK, 4BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(D)CH SE
J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
1:a Spår  1:a Drev
Tilltalande championtik av utm typ. Trevligt uttrycksfullt huvud. Korrekt bett. Fin över o underlinje.
Utm ben o vinklar. Sträv päls. Gör bilden komplett för en Champion. E1, CK, 2BT